
RACE  1	 6:00 PM	 (R$130,000)	 Vaal	 --   1200m
1	 521368	 Zalatoris	 60	 [	 5]	 G Lerena	 22.5%	 A P Peter	 17.3%
2	 212501	 Chapbook	 60	 [	 6]	 R A Venniker (1.5)	 10.0%	 C Binda	 11.5%
3	 51212	 The Last Duke	 60	 [	 2]	 P Mxoli	 11.9%	 P F Matchett	 7.1%
4	 155221	 Antonio Gaudi	 60	 [	 3]	 S Valjalo (4)	 9.6%	 R Klaasen	 11.4%
5	 420900	 Mariachi Madness	 58	 [	 4]	 C Maujean	 5.9%	 C Binda	 11.5%
6	 332514	 Umzingeli Wenyathi	 57	 [	 7]	 K Matsunyane	 8.8%	 C Binda	 11.5%
7	 3100	 Believe In Fate	 56.5	 [	 8]	 R Munger	 18.3%	 J A Soma	 14.0%
8	 740555	 Kaalvoet	 56	 [	 1]	 C Habib	 10.3%	 C Binda	 11.5%
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	 SELECTIONS 	 VAAL 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
	 1	 Zalatoris
	 3	 The Last Duke
	 2	 Chapbook
	 6	 Umzingeli Wenyathi

8	 Kaalvoet	 100%
3	 The Last Duke	 67%
7	 Believe In Fate	 33%
4	 Antonio Gaudi	 22%

3	 The Last Duke	 78%
1	 Zalatoris	 58%
6	 Umzingeli Wenyathi	 33%
4	 Antonio Gaudi	 33%
7	 Believe In Fate	 17%

3	 The Last Duke	 1:08.57
4	 Antonio Gaudi	 1:09.16
1	 Zalatoris	 1:09.58
6	 Umzingeli Wenyathi	 1:09.58
8	 Kaalvoet	 1:09.94

Race Preview: Zalatoris makes his first start for the new stable and will appreciate the drop in class 
to a more suitable trip. Last-start winner Chapbook has the form to be competitive, especially with 
weight off his back. The Last Duke is distance suited and remains open to improvement so warrants 
respect. Umzingeli Wenyathi is carded to run at earlier meeting but has mean to get into the picture.

RACE  2	 6:35 PM	 (R$150,000)	 Vaal	 --   1700m
1	 028440	 Taegan’s Champ	 60.5	 [	 2]	 G Lerena	 22.5%	 F P Habib	 10.8%
2	 606060	 Hotarubi	 58.5	 [	 4]	 B Marx-Jacobson (4)	 2.2%	 C I Jonker	 3.0%
3	 233250	 Bristol Hercules	 57	 [	 3]	 C Murray	 14.9%	 M/m De Kock	 16.7%
4	 458372	 Zanthar	 55	 [	 1]	 M V’rensburg	 12.0%	 M G Azzie	 5.9%
5	 4197	 Step Into It	 53	 [	 6]	 J R Syster	 10.0%	 M/m De Kock	 16.7%
6	 24106	 My Lucky Charm	 53	 [	 5]	 M Michel (1.5)	 10.6%	 M/m De Kock	 16.7%
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	 SELECTIONS 	 VAAL 	 1700M DISTANCE 	 BEST TIME 1700M
	 1	 Taegan’s Champ
	 3	 Bristol Hercules
	 4	 Zanthar
	 6	 My Lucky Charm

2	 Hotarubi	 53%
1	 Taegan’s Champ	 25%
4	 Zanthar	 22%

2	 Hotarubi	 50% 2	 Hotarubi	 1:44.05
6	 My Lucky Charm	 1:46.05

Race Preview: My Lucky Charm has an earlier engagement and a bit to find at the weights but 
is open to improvement so dangerous to discount under bottom weight. Taegan’s Champ had 
legitimate excuses for a disappointing last run and should fare better in these calmer waters off a 
reduced mark. Consistent Bristol Hercules finished ahead of that rival last time and has the form to 
fight out the finish. Zanthar could have a role to play if confirming the improvement of his latest outing.

RACE  3	 7:10 PM	 (R$125,000)	 Vaal	 --   1700m
1	 212204	 On Target	 64	 [	 1]	 S Valjalo (4)	 9.6%	 A P Peter	 17.3%
2	 554216	 Open Highway	 62	 [	 6]	 J Botes (2.5)	 4.7%	 F Bronkhorst	 6.5%
3	 110004	 Tommy Shelby	 61.5	 [	 7]	 J Gates	 4.7%	 F P Habib	 10.8%
4	 739600	 We Are The Logans	 59	 [	 4]	 L Nhlapo	 5.5%	 B Webber	 10.4%
5	 081913	 Robert Browning	 58	 [	10]	 P Mxoli	 11.9%	 T Zackey	 9.3%
6	 255748	 Zip Code	 57.5	 [	 3]	 G Lerena	 22.5%	 D Nieuwenhuizen	 8.1%
7	 315702	 Buddy Boy	 56.5	 [	 2]	 C Murray	 14.9%	 M/m De Kock	 16.7%
8	 442632	 Guerilla Warfare	 56	 [	 8]	 R Munger	 18.3%	 S J Gray	 9.6%
9	 756312	 Force Publique	 54.5	 [	 9]	 K De Melo	 14.1%	 M N Houdalakis	 13.0%
10	972743	 Eiffel Tower	 54.5	 [	 5]	 S Moodley	 13.4%	 S J Gray	 9.6%
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	 SELECTIONS 	 VAAL 	 1700M DISTANCE 	 BEST TIME 1700M
	 1	 On Target
	 2	 Open Highway
	 3	 Tommy Shelby
	 7	 Buddy Boy

5	 Robert Browning	 58%
1	 On Target	 50%
3	 Tommy Shelby	 50%
10	Eiffel Tower	 41%
2	 Open Highway	 24%

5	 Robert Browning	 67%
10	Eiffel Tower	 17%

4	 We Are The Logans	 1:43.67
5	 Robert Browning	 1:44.60
8	 Guerilla Warfare	 1:45.55
10	Eiffel Tower	 1:46.62

Race Preview: Open Highway is at the top of his game and could have more to offer stretching 
beyond 1700m for the first time. Class-dropper On Target bounced back to form last time and will 
benefit from his rider’s 4kg claim. Tommy Shelby is hard-knocker who will be competitive if repeating 
improved recent performance. Progressive 3 year old geldings Buddy Boy is open to improvement 
over this extended trip, so has to enter calculations too.

RACE  4	 7:45 PM	 (R$100,000)	 Vaal	 --   2000m
1	 325315	 Sky Pillar Rock	 61.5	 [	 5]	 S Valjalo (4)	 9.6%	 R Klaasen	 11.4%
2	 652413	 Real Stunner	 60	 [	10]	 C Murray	 14.9%	 J Crawford	 12.3%
3	 559742	 Repetition	 60	 [	 6]	 R Munger	 18.3%	 C Mayhew	 3.0%
4	 321945	 Bellerophon	 59.5	 [	 3]	 M Michel (1.5)	 10.6%	 F P Habib	 10.8%
5	 444735	 Romeo’s Magic	 59.5	 [	 4]	 G Lerena	 22.5%	 B Warren	 9.1%
6	 6615	 Equilateral	 58	 [	 8]	 M Mbuto (2.5)	 9.6%	 F P Habib	 10.8%
7	 786631	 Copper Cliff	 58	 [	11]	 R A Venniker (1.5)	 10.0%	 P F Matchett	 7.1%
8	 142384	 Majalun	 55	 [	 2]	 M V’rensburg	 12.0%	 M G Azzie	 5.9%
9	 920598	 Flag Bearer	 55	 [	 1]	 J Botes (2.5)	 4.7%	 F Bronkhorst	 6.5%
10	037821	 Crepuscolo	 52	 [	 7]	 J Gates	 4.7%	 F P Habib	 10.8%
11	520707	 Full Go	 52	 [	 9]	 M K Katjedi	 5.4%	 B B Ruiters	 3.4%
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	 SELECTIONS 	 VAAL 	 2000M DISTANCE 	 BEST TIME 2000M
	 2	 Real Stunner
	 3	 Repetition
	 4	 Bellerophon
	 7	 Copper Cliff

4	 Bellerophon	 50%
8	 Majalun	 33%
9	 Flag Bearer	 22%
1	 Sky Pillar Rock	 17%
11	Full Go	 15%

3	 Repetition	 67%
2	 Real Stunner	 33%
9	 Flag Bearer	 29%
5	 Romeo’s Magic	 25%
8	 Majalun	 22%

1	 Sky Pillar Rock	 2:01.67
9	 Flag Bearer	 2:01.94
5	 Romeo’s Magic	 2:02.47
8	 Majalun	 2:03.39
10	Crepuscolo	 2:03.91

Race Preview: Real Stunner acquitted himself competitively in a stronger race on handicap debut 
and a repeat of that effort off an unchanged mark could suffice. Repetition caught the eye on his 
Highveld debut in the same race but is 1.5kg worse off. Class-dropper Bellerophon and recent 
maiden scorer Copper Cliff.

RACE  5	 8:20 PM	 (R$90,000)	 Vaal	 --   1400m
1	 389348	 Bloomington	 61.5	 [	 5]	 R A Venniker (1.5)	 10.0%	 F P Habib	 10.8%
2	 188458	 Hopscotch	 59.5	 [	 7]	 R Danielson	 11.4%	 F Bronkhorst	 6.5%
3	 616984	 Northern Kitten	 58.5	 [	 4]	 M Mbuto (2.5)	 9.6%	 F P Habib	 10.8%
4	 847070	 Spirited Girl	 58.5	 [	 3]	 C Maujean	 5.9%	 C Mayhew	 3.0%
5	 680838	 Carnelo	 58	 [	 6]	 S Valjalo (4)	 9.6%	 S M Naidoo	 11.1%
6	 775543	 Golden Aspen	 57	 [	 1]	 T Mayhew	 3.2%	 C Spies	 7.0%
7	 877786	 Bold Action	 56.5	 [	10]	 D Schwarz	 7.1%	 F Bronkhorst	 6.5%
8	 355146	 Commander Of All	 56	 [	 8]	 J Gates	 4.7%	 B Webber	 10.4%
9	 482440	 Can’t Catch Me	 55	 [	 9]	 P Mxoli	 11.9%	 B Webber	 10.4%
10	706706	 King Bluetooth	 52	 [	 2]	 K Matsunyane	 8.8%	 C I Jonker	 3.0%
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	 SELECTIONS 	 VAAL 	 1400M DISTANCE 	 BEST TIME 1400M
	 1	 Bloomington
	 6	 Golden Aspen
	 8	 Commander Of All
	 9	 Can’t Catch Me

7	 Bold Action	 33%
5	 Carnelo	 27%
4	 Spirited Girl	 26%
8	 Commander Of All	 22%
6	 Golden Aspen	 19%

4	 Spirited Girl	 33%
8	 Commander Of All	 17%
9	 Can’t Catch Me	 13%
6	 Golden Aspen	 9%
1	 Bloomington	 6%

5	 Carnelo	 1:22.55
6	 Golden Aspen	 1:22.64
1	 Bloomington	 1:22.75
9	 Can’t Catch Me	 1:23.27
3	 Northern Kitten	 1:23.32

Race Preview: None of these inspires any confidence but it could be worth siding with Golden 
Aspen who has found form and consistency off her current mark. Bloomington, Can’t Catch Me 
and Commander Of All are closely matched with the selection on recent form and also have the 
credentials to win a race of this nature.

RACE  6	 8:55 PM	 (R$225,000)	 Vaal	 --   1200m
1	 121331	 One Fine Winter	 60	 [	 8]	 C Habib	 10.3%	 S G Tarry	 12.4%
2	 226028	 Elegantrix	 60	 [	 5]	 R Munger	 18.3%	 C Spies	 7.0%
3	 221713	 Anchorage	 58	 [	 1]	 S Moodley	 13.4%	 C/t Dawson	 8.8%
4	 11	 Rifle Queen	 58	 [	 9]	 G Lerena	 22.5%	 A P Peter	 17.3%
5	 1150	 Perfect Miracle	 58	 [	 6]	 C Murray	 14.9%	 A P Peter	 17.3%
6	 1419	 Malibu	 58	 [	 7]	 P Mxoli	 11.9%	 M N Houdalakis	 13.0%
7	 3318	 Jazz Pianist	 58	 [	 2]	 J R Syster	 10.0%	 R R Sage	 14.6%
8	 631467	 Season’s Greetings	 58	 [	 4]	 K Matsunyane	 8.8%	 C Binda	 11.5%
9	 602221	 Taking A Risk	 58	 [	 3]	 T Mayhew	 3.2%	 M G Azzie	 5.9%
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	 SELECTIONS 	 VAAL 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
★	1	 One Fine Winter
	 3	 Anchorage
	 4	 Rifle Queen
	 5	 Perfect Miracle

6	 Malibu	 100%
3	 Anchorage	 67%
9	 Taking A Risk	 33%

3	 Anchorage	 100%
4	 Rifle Queen	 100%
5	 Perfect Miracle	 100%
6	 Malibu	 100%
2	 Elegantrix	 67%

2	 Elegantrix	 1:08.97
1	 One Fine Winter	 1:09.03
6	 Malibu	 1:09.14
4	 Rifle Queen	 1:11.93
3	 Anchorage	 1:12.02

Race Preview: One Fine Winter was dual Grade 1 placed as a 2 year old and confirmed that 
promise with a winning 3 year old reappearance against male rivals. With further improvement 
expected, she will be hard to beat on favourable weight terms. Both Anchorage and unbeaten Rifle 
Queen have shown enough to make life difficult for the selection. Perfect Miracle can also get into 
the picture.

RACE  7	 9:10 PM	 (R$140,000)	 Durbanville	 --   1250m
1	 580755	 Big Deal	 60	 [	 1]	 G Van Niekerk	 11.8%	 G W Ennion	 6.7%
2	 4	 Born Of Fire	 60	 [	 2]	 C Little	 9.7%	 G S Kotzen	 9.7%
3	 0	 Undoubted The Boy	 60	 [	 3]	 B Plaatjies	 10.4%	 G W Ennion	 6.7%
4	 4	 Cardinal Point	 60	 [	 4]	 R Fourie	 24.5%	 J S Snaith	 13.2%
5	 60823	 Behave Harris	 60	 [	 5]	 V’D Merwe	 12.2%	 A N Marcus	 9.0%
6	 	 Born To Master	 60	 [	 6]	 C Bantam	 5.2%	 L V Woodruff	 12.9%
7	 8	 Full Of It	 60	 [	 7]	 A Fortune	 15.3%	 S W Humby	 11.9%
8	 60670	 Green Commander	 60	 [	 8]	 O Noach	 2.9%	 V H Marshall	 10.1%
9	 325332	 Red Wave	 60	 [	 9]	 R Piechulek	 8.3%	 J S Snaith	 13.2%
10	 5866	 Barry’s Boy	 60	 [	10]	 L Mxothwa	 11.0%	 L V Woodruff	 12.9%
11	 0	 Musical Sword	 60	 [	11]	 S Bungane (4)	 5.7%	 V H Marshall	 10.1%
12	 0	 Hilton Heads	 60	 [	12]	 G Wright	 3.5%	 W A Nel	 14.2%
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	 SELECTIONS 	 DURBANVILLE 	 1250M DISTANCE 	 BEST TIME 1250M
	 1	 Big Deal
	 5	 Behave Harris
	 9	 Red Wave
	 4	 Cardinal Point

9	 Red Wave	 17% 1	 Big Deal	 1:16.73
5	 Behave Harris	 1:17.07
8	 Green Commander	 1:17.32

Race Preview: Big Deal must have a good winning chance in this field, he has run two excellent 
races in succession, he should be able to get the run of the race from a neat barrier draw, on his best 
form, he will be right there in the finish. Behave Harris ran third in the same race as Big Deal on the 
21st of December behind Influence, the yard is in great form at the moment, if this gelding brings his 
last two runs to the track on Saturday, he will be hard to beat. Red Wave never runs a bad race, he 
is very consistent, if he gets some luck in running from a tricky draw, he will be competitive. Cardinal 
Point caught the eye on debut when staying on well for fourth behind Rockanrollin, with natural 
improvement expected from this gelding, he will go close.

RACE 8	 9:50 PM	 (R$100,000)	 Durbanville	 --   1400m
1	 0434	 Volegov	 61	 [	 1]	 A Domeyer	 22.1%	 W A Nel	 14.2%
2	 898	 No Pressure	 57	 [	 2]	 R Piechulek	 8.3%	 J S Snaith	 13.2%
3	 79470	 Love From Afar	 56	 [	 3]	 S Veale	 12.7%	 C Bass	 12.4%
4	 0000	 Tomahawk Bill	 52.5	 [	 4]	 N Yuen (1.5)	 7.0%	 D A McLachlan	 8.0%
5	 744384	 Prince Of Egypt	 57	 [	 5]	 V’D Merwe	 12.2%	 J S Snaith	 13.2%
6	 00	 Echo Foxtrot	 59.5	 [	 6]	 M Yeni	 10.9%	 A N Marcus	 9.0%
7	 909	 Waterfront	 56	 [	 7]	 C Zackey	 16.9%	 A N Marcus	 9.0%
8	 8349	 Meet The King	 60	 [	 8]	 A Fortune	 15.3%	 J S Snaith	 13.2%
9	 8978	 Oh So Onederful	 56.5	 [	 9]	 E J Muller (4)	 0.0%	 V H Marshall	 10.1%
10	 008	 Glenalmond	 52.5	 [	10]	 S Bungane (4)	 5.7%	 M Rix	 11.4%
11	058626	 Blizzardboy	 59	 [	11]	 C Little	 9.7%	 L V Woodruff	 12.9%
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	 SELECTIONS 	 DURBANVILLE 	 1400M DISTANCE 	 BEST TIME 1400M
	 1	 Volegov
	 5	 Prince Of Egypt
	 8	 Meet The King
	 11	 Blizzardboy

5	 Prince Of Egypt	 17%
8	 Meet The King	 11%

11	Blizzardboy	 33% 2	 No Pressure	 1:26.47
11	Blizzardboy	 1:26.89
8	 Meet The King	 1:27.28
3	 Love From Afar	 1:28.76
5	 Prince Of Egypt	 1:29.51

Race Preview: Volegov ran a nice race for fourth behind Influence on the 21st of December, he will 
love the step up in trip to 1400m, from a neat draw, he must have a big winning chance in this open 
maiden event. Prince Of Egypt has been rested and gelded, he stayed on well for fourth behind 
Objet D’Art on the 8th of November at Hollywoodbets Kenilworth, on his best form, he can definitely 
trouble them in the finish. Meet The King is much better than his most recent start, ignore that run 
completely, now that he is back at Hollywoodbets Durbanville, he can improve, watch him closely at a 
fair price. Blizzardboy was beaten just over two lengths by Backinthefastlane on the 4th of January, 
unfortunately the wide draw here will make it tough for him, if he gets some luck in running, he should 
be able to sneak into the places.

RACE 9	 10:25 PM	 (R$125,000)	 Durbanville	 --   1400m
1	 05	 Xtines Princess (gb)	 60	 [	 1]	 C Zackey	 16.9%	 J S Snaith	 13.2%
2	 8064	 Redlight Lane	 60	 [	 2]	 R Piechulek	 8.3%	 J S Snaith	 13.2%
3	 85	 Spurious	 60	 [	 3]	 K Steyn	 1.7%	 J S Snaith	 13.2%
4	 433333	 South Of France	 60	 [	 4]	 A Domeyer	 22.1%	 C Bass	 12.4%
5	 444763	 Taylor’s Version	 60	 [	 5]	 A Fortune	 15.3%	 C Bass	 12.4%
6	 46	 Burning Desire	 60	 [	 6]	 R Fourie	 24.5%	 L V Woodruff	 12.9%
7	 0	 Mikoto	 60	 [	 7]	 C Little	 9.7%	 L V Woodruff	 12.9%
8	 48	 Lovely Dancer	 60	 [	 8]	 M Mjoka	 2.2%	 P D Reeves	 6.0%
9	 66306	 Nicci’s Law	 60	 [	 9]	 G Van Niekerk	 11.8%	 G W Ennion	 6.7%
10	 2	 Gqeberha	 60	 [	10]	 G Wright	 3.5%	 W A Nel	 14.2%
11	728827	 Red Taffety	 60	 [	11]	 V’D Merwe	 12.2%	 A E Sands	 11.4%
12	 4332	 Iona Castle	 60	 [	12]	 S Veale	 12.7%	 J Crawford	 12.3%
13	 85	 Lady Orbit	 60	 [	13]	 M Yeni	 10.9%	 M Rix	 11.4%
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	 SELECTIONS 	 DURBANVILLE 	 1400M DISTANCE 	 BEST TIME 1400M
	 4	 South Of France
	 10	 Gqeberha
	 11	 Red Taffety
	 12	 Iona Castle

4	 South Of France	 33%
9	 Nicci’s Law	 17%

12	 Iona Castle	 50%
4	 South Of France	 33%
11	Red Taffety	 22%
9	 Nicci’s Law	 11%
5	 Taylor’s Version	 8%

12	 Iona Castle	 1:27.37
9	 Nicci’s Law	 1:27.55
6	 Burning Desire	 1:27.57
11	Red Taffety	 1:27.67
4	 South Of France	 1:27.68

Race Preview: South Of France will take lots of beating, she ran a great race for third behind Silver 
Salute on the 24th of December, the drop in trip to 1400m is key for this filly, and the blinkers have 
been fitted, she will be hard to beat from a good draw. Gqeberha ran a cracker on debut, she finished 
second behind Malibu Blitz on the 24th of December, the wide draw will make life difficult for her, but 
she will love the step up in trip, include her into all bets. Iona Castle never runs a bad race, she is 
very consistent, if she gets some luck in running from a poor draw, she will be mighty competitive. 
Red Taffety will need to improve on her last performance, she was beaten just under seven lengths 
by Kubu on the 17th of December, if she brings her run on the 10th of November to the races on 
Saturday, she could sneak into the places at a nice price.

RACE 10	 11:00 PM	 (R$140,000)	 Durbanville	 --   1000m
1	 778201	 Kelp Forest	 62.5	 [	 1]	 A Domeyer	 22.1%	 A N Marcus	 9.0%
2	 825982	 Sooty	 58.5	 [	 2]	 M Mjoka	 2.2%	 P D Reeves	 6.0%
3	 228137	 Flying South	 54.5	 [	 3]	 M Yeni	 10.9%	 G S Kotzen	 9.7%
4	 941070	 Gimmeathrill	 61.5	 [	 4]	 L Mxothwa	 11.0%	 J Crawford	 12.3%
5	 607268	 Major Apollo	 58.5	 [	 5]	 V’D Merwe	 12.2%	 G W Ennion	 6.7%
6	 532343	 All About Al	 60	 [	 6]	 C Zackey	 16.9%	 A N Marcus	 9.0%
7	 742415	 Moody Blue	 57	 [	 7]	 G Van Niekerk	 11.8%	 JMT Stewart	 8.6%
8	 13588	 Parental Guidance	 62	 [	 8]	 A Fortune	 15.3%	 P D Reeves	 6.0%
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	 SELECTIONS 	 DURBANVILLE 	 1000M DISTANCE 	 BEST TIME 1000M
	 1	 Kelp Forest
	 6	 All About Al
	 2	 Sooty
	 3	 Flying South

6	 All About Al	 33%
3	 Flying South	 33%
1	 Kelp Forest	 27%
5	 Major Apollo	 27%
2	 Sooty	 17%

1	 Kelp Forest	 67%
8	 Parental Guidance	 67%
3	 Flying South	 50%
6	 All About Al	 31%
5	 Major Apollo	 26%

6	 All About Al	 0:57.44
3	 Flying South	 0:58.15
5	 Major Apollo	 0:58.23
1	 Kelp Forest	 0:58.31
7	 Moody Blue	 0:58.36

Race Preview: Kelp Forest quickened up beautifully to win a good race on the 10th of January, 
he was given three points for that win, if this race hasn’t come too soon for him, he can definitely 
win again from a good draw. All About Al stayed on well for third behind Palace Gift on the 24th 
of December, he is consistent and he tries hard, he will be right there in the finish again. Sooty is 
much better than his recent form, even though he wants a bit further than 1000m, he will be just off 
the speed early, and he will be running on powerfully late, watch him at a big price. Flying South 
finished just over three lengths behind True Horizon on the 4th of January, she won her maiden here 
at Hollywoodbets Durbanville beating a nice filly (Kattekwaadkwadraad) on the 18th of October, she is 
speedy, and she has a good draw, she might be able to get into the places with jockey Muzi Yeni.

SATURDAY, 17 JAN 2026

SOUTH AFRICA
VAAL/ DURBANVILLE

Disclaimer:  While every precaution is taken to ensure accuracy, the publisher accepts no liability for any error which may arise.

www.irace.com.sgPage 2     |     South Africa



RACE 11	 11:35 PM	 (R$135,000)	 Durbanville	 --   1600m
1	 186306	 Apricity	 53.5	 [	 1]	 B Plaatjies	 10.4%	 G W Ennion	 6.7%
2	 131625	 Hunga Tonga	 58.5	 [	 2]	 A Fortune	 15.3%	 R Maingard	 10.0%
3	 408603	 Educator	 60.5	 [	 3]	 C Zackey	 16.9%	 D Kannemeyer	 17.8%
4	 389236	 Hampstead Heath	 57.5	 [	 4]	 M Yeni	 10.9%	 A N Marcus	 9.0%
5	 631	 Kubu	 54.5	 [	 5]	 V’D Merwe	 12.2%	 J S Snaith	 13.2%
6	 74152	 Boozy Susie	 55.5	 [	 6]	 S Veale	 12.7%	 J Crawford	 12.3%
7	 148785	 Exceedingly Glam	 60	 [	 7]	 R Piechulek	 8.3%	 H J Brown	 6.9%
8	 611064	 Berry’s Boogie (aus)	 61.5	 [	 8]	 A Domeyer	 22.1%	 W A Nel	 14.2%
9	 432754	 Pentolina	 58	 [	 9]	 R Fourie	 24.5%	 V H Marshall	 10.1%
10	 53416	 Lady Veritas	 54.5	 [	10]	 S Bungane (4)	 5.7%	 G W Ennion	 6.7%
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	 SELECTIONS 	 DURBANVILLE 	 1600M DISTANCE 	 BEST TIME 1600M
	 2	 Hunga Tonga
	 5	 Kubu
	 6	 Boozy Susie
	 4	 Hampstead Heath

2	 Hunga Tonga	 56%
10	Lady Veritas	 50%
9	 Pentolina	 43%
4	 Hampstead Heath	 27%
8	 Berry’s Boogie (aus)	 22%

9	 Pentolina	 37%
4	 Hampstead Heath	 36%
2	 Hunga Tonga	 33%

4	 Hampstead Heath	 1:36.72
2	 Hunga Tonga	 1:39.10
9	 Pentolina	 1:39.20
1	 Apricity	 1:40.11
3	 Educator	 1:40.43

Race Preview: Hunga Tonga finished just over four lengths behind Girl Magic on the 17th of 
December, she will get every chance in running from a neat draw, jockey Andrew Fortune knows 
this filly well, on her best form, she can win a race like this. Kubu won her maiden well on the 17th 
of December, she quickened away from her field impressively, she can only improve with more 
racing, include her into all bets. Boozy Susie stayed on well for second behind Diamond Bomber 
on the 17th of December, she is a young filly that is still improving, there is no doubt that she has a 
winning chance in this field, her form is good. Hampstead Heath is better than her recent start behind 
Girl Magic, she has dropped even further in the ratings, if she brings her best form to the track on 
Saturday, she can win.

RACE 12	 12:10 AM	 (R$80,000)	 Durbanville	 --   1500m
1	 233464	 Lady Look Alike	 61	 [	 1]	 L Mxothwa	 11.0%	 J Crawford	 12.3%
2	 683104	 Meg’s Legacy	 59	 [	 2]	 V’D Merwe	 12.2%	 A N Marcus	 9.0%
3	 196672	 Money Extractor	 57	 [	 3]	 G Van Niekerk	 11.8%	 D A McLachlan	 8.0%
4	 763431	 Clouds Clearing	 57	 [	 4]	 R Piechulek	 8.3%	 J S Snaith	 13.2%
5	 87421	 Gin Palace	 60	 [	 5]	 A Fortune	 15.3%	 G W Ennion	 6.7%
6	 543636	 Black Path	 52	 [	 6]	 K Steyn	 1.7%	 P D Wrensch	 2.1%
7	 821	 Silver Salute	 60	 [	 7]	 C Zackey	 16.9%	 D Kannemeyer	 17.8%
8	 952185	 Elusive Gift	 59	 [	 8]	 M Yeni	 10.9%	 G W Ennion	 6.7%
9	 618767	 Splash Of Colour	 58	 [	 9]	 E J Muller (4)	 0.0%	 V H Marshall	 10.1%
10	 87491	 Given To Fly	 60.5	 [	10]	 A Domeyer	 22.1%	 C Bass	 12.4%
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	 SELECTIONS 	 DURBANVILLE 	 1500M DISTANCE 	 BEST TIME 1500M
	 5	 Gin Palace
	 7	 Silver Salute
	 1	 Lady Look Alike
	 3	 Money Extractor

8	 Elusive Gift	 56%
5	 Gin Palace	 33%
1	 Lady Look Alike	 19%
4	 Clouds Clearing	 17%
6	 Black Path	 10%

5	 Gin Palace	 67%
8	 Elusive Gift	 67%
1	 Lady Look Alike	 50%

6	 Black Path	 1:32.21
1	 Lady Look Alike	 1:32.40
9	 Splash Of Colour	 1:32.52
5	 Gin Palace	 1:32.59
8	 Elusive Gift	 1:34.56

Race Preview: Gin Palace won her maiden in great fashion on the 26th of November at 
Hollywoodbets Kenilworth, she looks like the type that will keep improving with every start, jockey 
Andrew Fortune gets the ride on this well-bred filly on Saturday, she must have a big winning chance 
again. Silver Salute quickened up strongly to win a beautiful race on the 24th of December, she 
loved the step up in trip on that occasion, she will be just off the speed early, and she will be powering 
home late, include her into all bets. Lady Look Alike ran a fair race for fourth behind True Horizon 
on the 4th of January, she will be cherry ripe for this race on Saturday, from a neat draw, she could 
be the value. Money Extractor stayed on well for second behind Astronomical Boy on the 17th of 
December, if she can build on that performance, she will have a strong place chance.

RACE 13	 12:45 AM	 (R$140,000)	 Durbanville	 --   1400m
1	 356160	 Smart Horse	 58.5	 [	 1]	 M Mjoka	 2.2%	 J Crawford	 12.3%
2	 134486	 My Only Weakness	 61.5	 [	 2]	 C Zackey	 16.9%	 A N Marcus	 9.0%
3	 55421	 Sommerstern	 58.5	 [	 3]	 C Little	 9.7%	 L V Woodruff	 12.9%
4	 573331	 Ocean Sky	 58.5	 [	 4]	 L Mxothwa	 11.0%	 A E Sands	 11.4%
5	 622520	 Carriacou	 61.5	 [	 5]	 S Veale	 12.7%	 A E Sands	 11.4%
6	 911080	 Thomas Jenkins	 61.5	 [	 6]	 A Fortune	 15.3%	 R Maingard	 10.0%
7	 556013	 Man Of Consequence	 58.5	 [	 7]	 R Fourie	 24.5%	 V H Marshall	 10.1%
8	 456531	 Devil A Saint	 55.5	 [	 8]	 G Van Niekerk	 11.8%	 D A McLachlan	 8.0%
9	 307501	 Kebonalesedi	 57	 [	 9]	 R Piechulek	 8.3%	 A E Sands	 11.4%
10	 217	 Primal Instinct	 60	 [	10]	 M Yeni	 10.9%	 J S Snaith	 13.2%
11	 17632	 In A Timely Manner	 60	 [	11]	 V’D Merwe	 12.2%	 J S Snaith	 13.2%
12	 56117	 Marcus Aurelius	 60	 [	12]	 A Domeyer	 22.1%	 C Bass	 12.4%
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	 SELECTIONS 	 DURBANVILLE 	 1400M DISTANCE 	 BEST TIME 1400M
	 8	 Devil A Saint
	 5	 Carriacou
	 11	 In A Timely Manner
	 3	 Sommerstern

12	Marcus Aurelius	 100%
10	Primal Instinct	 83%
5	 Carriacou	 40%
2	 My Only Weakness	 33%
4	 Ocean Sky	 33%

12	Marcus Aurelius	 100%
7	 Man Of Consequence	 67%
3	 Sommerstern	 67%
2	 My Only Weakness	 61%
10	Primal Instinct	 50%

5	 Carriacou	 1:24.47
10	Primal Instinct	 1:24.88
2	 My Only Weakness	 1:25.22
4	 Ocean Sky	 1:25.42
6	 Thomas Jenkins	 1:25.45

Race Preview: Devil A Saint won a good race on the 24th of December, he was given three points 
for that win, he is in great form at the moment, if he gets some luck in running from a tricky draw, he 
can definitely win again. Carriacou is much better than his recent run, he absolutely loves the 1400m 
trip, he will be doing some good work late, watch him closely. In A Timely Manner stayed on well for 
second behind Ignite The Fire on the 3rd of December, the wide draw in this race won’t make it easy 
for him, if he gets some luck early, he will be competitive. Sommerstern won impressively on the 3rd 
of December, he could be anything, he quickens well and he looks progressive, he can win again from 
a good draw.
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第  1 场	 6:00 PM	 (130,000兰特)	 瓦尔	 -- 1200公尺
1	 521368	扎拉同斯	 Zalatoris	 60	 [	 5]	 雷景勋	 22.5%	 彼得尔	 17.3%
2	 212501	小书册	 Chapbook	 60	 [	 6]	 温尼可(1.5)	10.0%	 宾达	 11.5%
3	 51212	杜克卢	 The Last Duke	 60	 [	 2]	 P索尼	 11.9%	 马奇特	 7.1%
4	 155221	安托尼欧	 Antonio Gaudi	 60	 [	 3]	 瓦佳洛(4)	 9.6%	 克拉森	 11.4%
5	 420900	疯狂玛丽	 Mariachi Madness	 58	 [	 4]	 莫吉恩	 5.9%	 宾达	 11.5%
6	 332514	迎风猎豹	 Umzingeli Wenyathi	 57	 [	 7]	 马雅尼	 8.8%	 宾达	 11.5%
7	 3100	相信缘分	 Believe In Fate	 56.5	 [	 8]	 蒙格	 18.3%	 索玛	 14.0%
8	 740555	卡尔沃特	 Kaalvoet	 56	 [	 1]	 哈彬	 10.3%	 宾达	 11.5%

1 2 3 4 5 6 7 8

佳选 	 瓦尔 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	 1	扎拉同斯

	 3	 杜克卢

	 2	 小书册

	 6	 迎风猎豹

8	 卡尔沃特	 100%
3	 杜克卢	 67%
7	 相信缘分	 33%
4	 安托尼欧	 22%

3	 杜克卢	 78%
1	 扎拉同斯	 58%
6	 迎风猎豹	 33%
4	 安托尼欧	 33%
7	 相信缘分	 17%

3	 杜克卢	 1:08.57
4	 安托尼欧	 1:09.16
1	 扎拉同斯	 1:09.58
6	 迎风猎豹	 1:09.58
8	 卡尔沃特	 1:09.94

赛事预览: 扎拉同斯 首次为新马房出战，且降级作战的处境有利，胜利在望。 上仗获胜的 小书
册 今与温尼可搭档出战，具备一定的竞争力，夺魁在即。 杜克卢 上阵此程甚合适，能有更多

的进步空间，值得尊敬。 迎风猎豹 在其他赛程上有预先参赛的情况，但若能如期参赛，有机

会拼入榜内。

第  2 场	 6:35 PM	 (150,000兰特)	 瓦尔	 -- 1700公尺
1	 028440	泰刚最强	 Taegan’s Champ	 60.5	 [	 2]	 雷景勋	 22.5%	 哈比卜	 10.8%
2	 606060	萤火虫	 Hotarubi	 58.5	 [	 4]	 杰克森(4)	 2.2%	 许忠克	 3.0%
3	 233250	布里斯托	 Bristol Hercules	 57	 [	 3]	 麦伟利	 14.9%	 麦德扣	 16.7%
4	 458372	赞塔	 Zanthar	 55	 [	 1]	 李诚邦	 12.0%	 阿兹齐	 5.9%
5	 4197	瞄准时机	 Step Into It	 53	 [	 6]	 赛斯特	 10.0%	 麦德扣	 16.7%
6	 24106	幸运符	 My Lucky Charm	 53	 [	 5]	 米歇尔(1.5)	10.6%	 麦德扣	 16.7%
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佳选 	 瓦尔 	 擅长1700公尺 	 1700公尺佳绩
	 1	泰刚最强

	 3	 布里斯托

	 4	 赞塔

	 6	 幸运符

2	 萤火虫	 53%
1	 泰刚最强	 25%
4	 赞塔	 22%

2	 萤火虫	 50% 2	 萤火虫	 1:44.05
6	 幸运符	 1:46.05

赛事预览: 幸运符 原定在其他赛程上有预先参赛的情况，但凭借此番的负磅轻盈，可脱颖而

出。 泰刚最强 上仗中的表现稍显逊色，但情有可原，当前评分有下调的情况，有望转位为赢。 

一向表现稳健的 布里斯托 在上役中击败前驹，今不失本场合的实力分子之一。 赞塔 已有所进

步，若此次能延续近期的走势，可扮演争胜主角。

第  3 场	 7:10 PM	 (125,000兰特)	 瓦尔	 -- 1700公尺
1	 212204	使命必行	 On Target	 64	 [	 1]	 瓦佳洛(4)	 9.6%	 彼得尔	 17.3%
2	 554216	开放大道	 Open Highway	 62	 [	 6]	 波特斯(2.5)	 4.7%	 布隆克	 6.5%
3	 110004	汤米谢必	 Tommy Shelby	 61.5	 [	 7]	 杰凯奇	 4.7%	 哈比卜	 10.8%
4	 739600	罗根家族	 We Are The Logans	 59	 [	 4]	 L拿波	 5.5%	 韦伯	 10.4%
5	 081913	罗伯宝宁	 Robert Browning	 58	 [	10]	 P索尼	 11.9%	 赞斯奇	 9.3%
6	 255748	区号	 Zip Code	 57.5	 [	 3]	 雷景勋	 22.5%	 廖大卫	 8.1%
7	 315702	好伙伴	 Buddy Boy	 56.5	 [	 2]	 麦伟利	 14.9%	 麦德扣	 16.7%
8	 442632	古尔利拉	 Guerilla Warfare	 56	 [	 8]	 蒙格	 18.3%	 格雷	 9.6%
9	 756312	积聚力量	 Force Publique	 54.5	 [	 9]	 董明朗	 14.1%	 何力奇	 13.0%
10	 972743	艾菲尔塔	 Eiffel Tower	 54.5	 [	 5]	 穆礼	 13.4%	 格雷	 9.6%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

佳选 	 瓦尔 	 擅长1700公尺 	 1700公尺佳绩
	 1	使命必行

	 2	 开放大道

	 3	 汤米谢必

	 7	 好伙伴

5	 罗伯宝宁	 58%
1	 使命必行	 50%
3	 汤米谢必	 50%
10	艾菲尔塔	 41%
2	 开放大道	 24%

5	 罗伯宝宁	 67%
10	艾菲尔塔	 17%

4	 罗根家族	 1:43.67
5	 罗伯宝宁	 1:44.60
8	 古尔利拉	 1:45.55
10	艾菲尔塔	 1:46.62

赛事预览: 开放大道 目前处在巅峰状态，首次挑战1700米赛程，看似有望夺得冠军宝座。 降级

作战的 使命必行 上仗的状态返勇，表现可取，此番占见习骑师减4公斤之宜，可力争榜首。 汤
米谢必 力求突出，若能发挥出近期的最佳状态，夺魁不难。 已渐露头角的三岁良驹 好伙伴 今

增程作战，能有良多的进展，值得纳入投注考虑。

第  4 场	 7:45 PM	 (100,000兰特)	 瓦尔	 -- 2000公尺
1	 325315	天柱岩	 Sky Pillar Rock	 61.5	 [	 5]	 瓦佳洛(4)	 9.6%	 克拉森	 11.4%
2	 652413	惊世之人	 Real Stunner	 60	 [	10]	 麦伟利	 14.9%	 J克沃	 12.3%
3	 559742	重燃	 Repetition	 60	 [	 6]	 蒙格	 18.3%	 梅休	 3.0%
4	 321945	贝勒洛丰	 Bellerophon	 59.5	 [	 3]	 米歇尔(1.5)	10.6%	 哈比卜	 10.8%
5	 444735	情圣魔术	 Romeo’s Magic	 59.5	 [	 4]	 雷景勋	 22.5%	 沃伦	 9.1%
6	 6615	等边石	 Equilateral	 58	 [	 8]	 蒙巴图(2.5)	 9.6%	 哈比卜	 10.8%
7	 786631	铜崖	 Copper Cliff	 58	 [	11]	 温尼可(1.5)	10.0%	 马奇特	 7.1%
8	 142384	马甲六号	 Majalun	 55	 [	 2]	 李诚邦	 12.0%	 阿兹齐	 5.9%
9	 920598	小熊旗	 Flag Bearer	 55	 [	 1]	 波特斯(2.5)	 4.7%	 布隆克	 6.5%
10	 037821	绉纱	 Crepuscolo	 52	 [	 7]	 杰凯奇	 4.7%	 哈比卜	 10.8%
11	 520707	全力跑	 Full Go	 52	 [	 9]	 卡杰迪	 5.4%	 瑞特斯	 3.4%
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佳选 	 瓦尔 	 擅长2000公尺 	 2000公尺佳绩
	 2	惊世之人

	 3	 重燃

	 4	 贝勒洛丰

	 7	 铜崖

4	 贝勒洛丰	 50%
8	 马甲六号	 33%
9	 小熊旗	 22%
1	 天柱岩	 17%
11	全力跑	 15%

3	 重燃	 67%
2	 惊世之人	 33%
9	 小熊旗	 29%
5	 情圣魔术	 25%
8	 马甲六号	 22%

1	 天柱岩	 2:01.67
9	 小熊旗	 2:01.94
5	 情圣魔术	 2:02.47
8	 马甲六号	 2:03.39
10	绉纱	 2:03.91

赛事预览: 惊世之人 首次挑战让磅赛时，与实力较强悍对手力战到底，表现令人满意，若此役

能重现出那次的水平，夺魁在即。 重燃 于高原区的首仗中，表现引人瞩目，但今仗肩负顶磅，

若能保持良好状态，有机会突围而出。 降级作战的 贝勒洛丰 与近期获胜的 铜崖 均具备一定的

争胜实力，不容小觑。

第  5 场	 8:20 PM	 (90,000兰特)	 瓦尔	 -- 1400公尺
1	 389348	布鲁明顿	 Bloomington	 61.5	 [	 5]	 温尼可(1.5)	10.0%	 哈比卜	 10.8%
2	 188458	跳跃	 Hopscotch	 59.5	 [	 7]	 邓尼森	 11.4%	 布隆克	 6.5%
3	 616984	北方猫	 Northern Kitten	 58.5	 [	 4]	 蒙巴图(2.5)	 9.6%	 哈比卜	 10.8%
4	 847070	灵魂女孩	 Spirited Girl	 58.5	 [	 3]	 莫吉恩	 5.9%	 梅休	 3.0%
5	 680838	卡尼罗	 Carnelo	 58	 [	 6]	 瓦佳洛(4)	 9.6%	 S奈都	 11.1%
6	 775543	黄金骑士	 Golden Aspen	 57	 [	 1]	 梅修	 3.2%	 施平斯	 7.0%
7	 877786	大动作	 Bold Action	 56.5	 [	10]	 史华兹	 7.1%	 布隆克	 6.5%
8	 355146	大众将军	 Commander Of All	 56	 [	 8]	 杰凯奇	 4.7%	 韦伯	 10.4%
9	 482440	抓不到	 Can’t Catch Me	 55	 [	 9]	 P索尼	 11.9%	 韦伯	 10.4%
10	 706706	蓝牙王	 King Bluetooth	 52	 [	 2]	 马雅尼	 8.8%	 许忠克	 3.0%
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佳选 	 瓦尔 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
	 1	布鲁明顿

	 6	 黄金骑士

	 8	 大众将军

	 9	 抓不到

7	 大动作	 33%
5	 卡尼罗	 27%
4	 灵魂女孩	 26%
8	 大众将军	 22%
6	 黄金骑士	 19%

4	 灵魂女孩	 33%
8	 大众将军	 17%
9	 抓不到	 13%
6	 黄金骑士	 9%
1	 布鲁明顿	 6%

5	 卡尼罗	 1:22.55
6	 黄金骑士	 1:22.64
1	 布鲁明顿	 1:22.75
9	 抓不到	 1:23.27
3	 北方猫	 1:23.32

赛事预览: 状态渐勇的 黄金骑士，于此级别的赛事中，具备一定的胜算，价好可博。 布鲁明
顿、 抓不到 和 大众将军 近期的实力均不分伯仲，上阵此程皆有望争得奖金。

第  6 场	 8:55 PM	 (225,000兰特)	 瓦尔	 -- 1200公尺
1	 121331	一宿冬天	 One Fine Winter	 60	 [	 8]	 哈彬	 10.3%	 泰利	 12.4%
2	 226028	伊利甘	 Elegantrix	 60	 [	 5]	 蒙格	 18.3%	 施平斯	 7.0%
3	 221713	安克雷奇	 Anchorage	 58	 [	 1]	 穆礼	 13.4%	 道森	 8.8%
4	 11	枪王女爵	 Rifle Queen	 58	 [	 9]	 雷景勋	 22.5%	 彼得尔	 17.3%
5	 1150	美丽邂逅	 Perfect Miracle	 58	 [	 6]	 麦伟利	 14.9%	 彼得尔	 17.3%
6	 1419	麻丽布	 Malibu	 58	 [	 7]	 P索尼	 11.9%	 何力奇	 13.0%
7	 3318	爵士钢琴	 Jazz Pianist	 58	 [	 2]	 赛斯特	 10.0%	 塞奇	 14.6%
8	 631467	迎接四季	 Season’s Greetings	 58	 [	 4]	 马雅尼	 8.8%	 宾达	 11.5%
9	 602221	冒险一试	 Taking A Risk	 58	 [	 3]	 梅修	 3.2%	 阿兹齐	 5.9%
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佳选 	 瓦尔 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
★	1	一宿冬天

	 3	 安克雷奇

	 4	 枪王女爵

	 5	 美丽邂逅

6	 麻丽布	 100%
3	 安克雷奇	 67%
9	 冒险一试	 33%

3	 安克雷奇	 100%
4	 枪王女爵	 100%
5	 美丽邂逅	 100%
6	 麻丽布	 100%
2	 伊利甘	 67%

2	 伊利甘	 1:08.97
1	 一宿冬天	 1:09.03
6	 麻丽布	 1:09.14
4	 枪王女爵	 1:11.93
3	 安克雷奇	 1:12.02

赛事预览: 一宿冬天 尽管参赛经验尚浅，但在一场高手云集的一级赛事中，全力赴战，最终苦

战不败，胜得精彩，今能借助那次的赛事经验，在条件配合的情况下，再下一城。 安克雷奇 和

有过不败记录的 枪王女爵 均已展现出一定的实力，于此场合皆有望争得奖金。 美丽邂逅 亦有

机会拼入榜内。

第  7 场	 9:10 PM	 (140,000兰特)	 敦文维斯	 -- 1250公尺
1	 580755	大的交易	 Big Deal	 60	 [	 1]	 利敬国	 11.8%	 安尼恩	 6.7%
2	 4	烈火之焰	 Born Of Fire	 60	 [	 2]	 赵礼德	 9.7%	 科森	 9.7%
3	 0	无疑少年	 Undoubted The Boy	 60	 [	 3]	 帕缇杰	 10.4%	 安尼恩	 6.7%
4	 4	方位星	 Cardinal Point	 60	 [	 4]	 霍励贤	 24.5%	 史奈斯	 13.2%
5	 60823	乖点哈里	 Behave Harris	 60	 [	 5]	 安保罗	 12.2%	 马克斯	 9.0%
6	 	天赋大师	 Born To Master	 60	 [	 6]	 班塔姆	 5.2%	 伍德夫	 12.9%
7	 8	满满当当	 Full Of It	 60	 [	 7]	 霍春	 15.3%	 汉拜	 11.9%
8	 60670	绿军官	 Green Commander	 60	 [	 8]	 诺奇	 2.9%	 马绍尔	 10.1%
9	 325332	红波浪	 Red Wave	 60	 [	 9]	 皮兹莱克	 8.3%	 史奈斯	 13.2%
10	 5866	巴里之子	 Barry’s Boy	 60	 [	10]	 麦都华	 11.0%	 伍德夫	 12.9%
11	 0	琴剑鸣	 Musical Sword	 60	 [	11]	 班佳尼(4)	 5.7%	 马绍尔	 10.1%
12	 0	希尔顿港	 Hilton Heads	 60	 [	12]	 赖特	 3.5%	 奈尔	 14.2%
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佳选 	 敦文维斯 	 擅长1250公尺 	 1250公尺佳绩
	 1	大的交易

	 5	 乖点哈里

	 9	 红波浪

	 4	 方位星

9	 红波浪	 17% 1	 大的交易	 1:16.73
5	 乖点哈里	 1:17.07
8	 绿军官	 1:17.32

赛事预览: 大的交易 近两仗都有不错的表现，目前处于极佳状态，从良好的排位起步，势必能

勇闯胜门。 乖点哈里 于12月21日与前驹在相同的比赛中，表现不俗，争得季军，今出自于状

态火热的马房，若能发挥出那次的水平，有力争冠。 红波浪常能跑出好成绩，若此役能克服排

位不利，争胜不难。 方位星 首次作战的表现令人瞩目，最终不敌对手，争得第4，现已越战越

勇，预计能在此赛程中有更好的表现。

第 8 场	 9:50 PM	 (100,000兰特)	 敦文维斯	 -- 1400公尺
1	 0434	沃列戈夫	 Volegov	 61	 [	 1]	 杜美尔	 22.1%	 奈尔	 14.2%
2	 898	无压之境	 No Pressure	 57	 [	 2]	 皮兹莱克	 8.3%	 史奈斯	 13.2%
3	 79470	阿法爱徒	 Love From Afar	 56	 [	 3]	 韦奕尧	 12.7%	 西巴斯	 12.4%
4	 0000	比尔战斧	 Tomahawk Bill	 52.5	 [	 4]	 恩源(1.5)	 7.0%	 麦拉兰	 8.0%
5	 744384	埃及王子	 Prince Of Egypt	 57	 [	 5]	 安保罗	 12.2%	 史奈斯	 13.2%
6	 00	回声狐特	 Echo Foxtrot	 59.5	 [	 6]	 M也尼	 10.9%	 马克斯	 9.0%
7	 909	滨水雅歌	 Waterfront	 56	 [	 7]	 杰奇	 16.9%	 马克斯	 9.0%
8	 8349	王者之会	 Meet The King	 60	 [	 8]	 霍春	 15.3%	 史奈斯	 13.2%
9	 8978	妙妙奇迹	 Oh So Onederful	 56.5	 [	 9]	 伊杰穆尔(4)	 0.0%	 马绍尔	 10.1%
10	 008	格雷杏仁	 Glenalmond	 52.5	 [	10]	 班佳尼(4)	 5.7%	 瑞克斯	 11.4%
11	 058626	暴雪少年	 Blizzardboy	 59	 [	11]	 赵礼德	 9.7%	 伍德夫	 12.9%
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佳选 	 敦文维斯 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
	 1	沃列戈夫

	 5	 埃及王子

	 8	 王者之会

	11	暴雪少年

5	 埃及王子	 17%
8	 王者之会	 11%

11	暴雪少年	 33% 2	 无压之境	 1:26.47
11	暴雪少年	 1:26.89
8	 王者之会	 1:27.28
3	 阿法爱徒	 1:28.76
5	 埃及王子	 1:29.51

赛事预览: 沃列戈夫 于12月21日一场赛事中，有精彩的表现，但最终不敌“影响力”，争得

第4，此番升级至1400米赛程，且排位理想，夺魁机会大。 埃及王子 11月8日于凯尼沃斯一

役中，以稳健的走势争得第4，阉割后小休归来，现处佳态，势必能奋战到底。 王者之会 的

实力远高于上仗的表现，随着经验累积带来自然进步，今在以较好的赔率下出战，有机会捎

来佳音。 暴雪少年 于1月4日赛事中，被对手以2个马位击败，若此次能克服排位不利，有望

争得位置。

第 9 场	 10:25 PM	 (125,000兰特)	 敦文维斯	 -- 1400公尺
1	 05	希婷公主	 Xtines Princess (gb)	 60	 [	 1]	 杰奇	 16.9%	 史奈斯	 13.2%
2	 8064	红光巷	 Redlight Lane	 60	 [	 2]	 皮兹莱克	 8.3%	 史奈斯	 13.2%
3	 85	虚幻影踪	 Spurious	 60	 [	 3]	 史蒂	 1.7%	 史奈斯	 13.2%
4	 433333	法国南部	 South Of France	 60	 [	 4]	 杜美尔	 22.1%	 西巴斯	 12.4%
5	 444763	泰勒版本	 Taylor’s Version	 60	 [	 5]	 霍春	 15.3%	 西巴斯	 12.4%
6	 46	烈焰之愿	 Burning Desire	 60	 [	 6]	 霍励贤	 24.5%	 伍德夫	 12.9%
7	 0	尊琴	 Mikoto	 60	 [	 7]	 赵礼德	 9.7%	 伍德夫	 12.9%
8	 48	丽舞者	 Lovely Dancer	 60	 [	 8]	 佐卡	 2.2%	 利维斯	 6.0%
9	 66306	尼基法则	 Nicci’s Law	 60	 [	 9]	 利敬国	 11.8%	 安尼恩	 6.7%
10	 2	格贝尔哈	 Gqeberha	 60	 [	10]	 赖特	 3.5%	 奈尔	 14.2%
11	 728827	红色塔弗	 Red Taffety	 60	 [	11]	 安保罗	 12.2%	 桑德斯	 11.4%
12	 4332	艾欧纳堡	 Iona Castle	 60	 [	12]	 韦奕尧	 12.7%	 J克沃	 12.3%
13	 85	轨迹佳人	 Lady Orbit	 60	 [	13]	 M也尼	 10.9%	 瑞克斯	 11.4%
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佳选 	 敦文维斯 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
	 4	法国南部

	10	格贝尔哈

	11	红色塔弗

	12	艾欧纳堡

4	 法国南部	 33%
9	 尼基法则	 17%

12	艾欧纳堡	 50%
4	 法国南部	 33%
11	红色塔弗	 22%
9	 尼基法则	 11%
5	 泰勒版本	 8%

12	艾欧纳堡	 1:27.37
9	 尼基法则	 1:27.55
6	 烈焰之愿	 1:27.57
11	红色塔弗	 1:27.67
4	 法国南部	 1:27.68

赛事预览: 法国南部 于12月24日一场赛事中，有精彩的表现，最终争得季军，此番缩程至1400

米赛程，且首次佩戴眼罩上阵，从良好排位起步，胜利在望。 格贝尔哈 于12月24日的首战

中，走势不俗紧追“马里布”，跑获第2，今升级作战的处境有利，具备强烈的争胜本钱。  

艾欧纳堡 常能跑出好成绩，凭借稳健的状态，若此次能克服排位劣势，有望突围而出。 红色
塔弗 于12月17日一役中，被“库布马”以7个马位击败，但今仗在以较好的赔率出战，有机会

反弹取胜。

第 10 场	11:00 PM	 (140,000兰特)	 敦文维斯	 -- 1000公尺
1	 778201	海苔森林	 Kelp Forest	 62.5	 [	 1]	 杜美尔	 22.1%	 马克斯	 9.0%
2	 825982	苏缇	 Sooty	 58.5	 [	 2]	 佐卡	 2.2%	 利维斯	 6.0%
3	 228137	飞行南洲	 Flying South	 54.5	 [	 3]	 M也尼	 10.9%	 科森	 9.7%
4	 941070	寻求刺激	 Gimmeathrill	 61.5	 [	 4]	 麦都华	 11.0%	 J克沃	 12.3%
5	 607268	阿波罗	 Major Apollo	 58.5	 [	 5]	 安保罗	 12.2%	 安尼恩	 6.7%
6	 532343	埃尔传奇	 All About Al	 60	 [	 6]	 杰奇	 16.9%	 马克斯	 9.0%
7	 742415	蓝色心情	 Moody Blue	 57	 [	 7]	 利敬国	 11.8%	 施图沃	 8.6%
8	 13588	优等	 Parental Guidance	 62	 [	 8]	 霍春	 15.3%	 利维斯	 6.0%
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佳选 	 敦文维斯 	 擅长1000公尺 	 1000公尺佳绩
	 1	海苔森林

	 6	 埃尔传奇

	 2	 苏缇

	 3	 飞行南洲

6	 埃尔传奇	 33%
3	 飞行南洲	 33%
1	 海苔森林	 27%
5	 阿波罗	 27%
2	 苏缇	 17%

1	 海苔森林	 67%
8	 优等	 67%
3	 飞行南洲	 50%
6	 埃尔传奇	 31%
5	 阿波罗	 26%

6	 埃尔传奇	 0:57.44
3	 飞行南洲	 0:58.15
5	 阿波罗	 0:58.23
1	 海苔森林	 0:58.31
7	 蓝色心情	 0:58.36

赛事预览: 海苔森林 1月10日于一场赛事中，凭借出色的步速，夺得冠军宝座，赛后而导致评分

上调3分，但今从良好排位起步，若能延续佳态，可再下一城。 埃尔传奇 于12月24日一役中的

走势不俗，最终跑获季军，但它向来都能全力以赴，今仗势必能力战到底，夺魁在即。 苏缇 的

实力远高于近期的表现，但它擅长于较长途赛程作战，若此番能获得顺利的跑位，并保留末段

冲刺力，有望重回争胜行列。 飞行南洲 1月4日的一场比赛中，以3个马位不敌“地平线”，但

它在10月18日曾于此地获得生涯首胜，此次与M也尼搭档出战，凭借快捷的步速及排位有利，

胜利在望。
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第 11 场	11:35 PM	 (135,000兰特)	 敦文维斯	 -- 1600公尺
1	 186306	阳光温暖	 Apricity	 53.5	 [	 1]	 帕缇杰	 10.4%	 安尼恩	 6.7%
2	 131625	呼嘎同嘎	 Hunga Tonga	 58.5	 [	 2]	 霍春	 15.3%	 曼嘉德	 10.0%
3	 408603	教育家	 Educator	 60.5	 [	 3]	 杰奇	 16.9%	 金米亚	 17.8%
4	 389236	汉普斯特	 Hampstead Heath	 57.5	 [	 4]	 M也尼	 10.9%	 马克斯	 9.0%
5	 631	库布马	 Kubu	 54.5	 [	 5]	 安保罗	 12.2%	 史奈斯	 13.2%
6	 74152	醉美苏茜	 Boozy Susie	 55.5	 [	 6]	 韦奕尧	 12.7%	 J克沃	 12.3%
7	 148785	极其迷人	 Exceedingly Glam	 60	 [	 7]	 皮兹莱克	 8.3%	 勃朗	 6.9%
8	 611064	浆果布吉	 Berry’s Boogie (aus)	 61.5	 [	 8]	 杜美尔	 22.1%	 奈尔	 14.2%
9	 432754	潘托丽娜	 Pentolina	 58	 [	 9]	 霍励贤	 24.5%	 马绍尔	 10.1%
10	 53416	真理女爵	 Lady Veritas	 54.5	 [	10]	 班佳尼(4)	 5.7%	 安尼恩	 6.7%
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佳选 	 敦文维斯 	 擅长1600公尺 	 1600公尺佳绩
	 2	呼嘎同嘎

	 5	 库布马

	 6	 醉美苏茜

	 4	 汉普斯特

2	 呼嘎同嘎	 56%
10	真理女爵	 50%
9	 潘托丽娜	 43%
4	 汉普斯特	 27%
8	 浆果布吉	 22%

9	 潘托丽娜	 37%
4	 汉普斯特	 36%
2	 呼嘎同嘎	 33%

4	 汉普斯特	 1:36.72
2	 呼嘎同嘎	 1:39.10
9	 潘托丽娜	 1:39.20
1	 阳光温暖	 1:40.11
3	 教育家	 1:40.43

赛事预览: 呼嘎同嘎 12月17日于一场赛事中，以4个马位不敌“魔幻女”，今与拼意浓厚的霍

励贤携手出战，从理想的排位起步，有望摘得桂冠。 库布马 12月17日于一场赛事中，获胜的

表现令人印象深刻，现已越战越勇，有机会再下一城。 醉美苏茜 12月17日于一役中，以2个马

位不敌“钻石救援”，凭借潜力上乘，于此场合可脱颖而出。 汉普斯特 的实力远高于上仗的表

现，当前评分有下滑的趋势，若能发挥出最佳状态，争胜不难。

第 12 场	12:10 AM	(80,000兰特)	 敦文维斯	 -- 1500公尺
1	 233464	双子少女	 Lady Look Alike	 61	 [	 1]	 麦都华	 11.0%	 J克沃	 12.3%
2	 683104	美丽传说	 Meg’s Legacy	 59	 [	 2]	 安保罗	 12.2%	 马克斯	 9.0%
3	 196672	提款机	 Money Extractor	 57	 [	 3]	 利敬国	 11.8%	 麦拉兰	 8.0%
4	 763431	云朵	 Clouds Clearing	 57	 [	 4]	 皮兹莱克	 8.3%	 史奈斯	 13.2%
5	 87421	金酒宫殿	 Gin Palace	 60	 [	 5]	 霍春	 15.3%	 安尼恩	 6.7%
6	 543636	黑色小道	 Black Path	 52	 [	 6]	 史蒂	 1.7%	 仁斯奇	 2.1%
7	 821	银色敬礼	 Silver Salute	 60	 [	 7]	 杰奇	 16.9%	 金米亚	 17.8%
8	 952185	隐秘礼物	 Elusive Gift	 59	 [	 8]	 M也尼	 10.9%	 安尼恩	 6.7%
9	 618767	缤纷色彩	 Splash Of Colour	 58	 [	 9]	 伊杰穆尔(4)	 0.0%	 马绍尔	 10.1%
10	 87491	放手一掠	 Given To Fly	 60.5	 [	10]	 杜美尔	 22.1%	 西巴斯	 12.4%
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佳选 	 敦文维斯 	 擅长1500公尺 	 1500公尺佳绩
	 5	金酒宫殿

	 7	 银色敬礼

	 1	 双子少女

	 3	 提款机

8	 隐秘礼物	 56%
5	 金酒宫殿	 33%
1	 双子少女	 19%
4	 云朵	 17%
6	 黑色小道	 10%

5	 金酒宫殿	 67%
8	 隐秘礼物	 67%
1	 双子少女	 50%

6	 黑色小道	 1:32.21
1	 双子少女	 1:32.40
9	 缤纷色彩	 1:32.52
5	 金酒宫殿	 1:32.59
8	 隐秘礼物	 1:34.56

赛事预览: 金酒宫殿 11月26日于凯尼沃斯一役中，以出色的表现，取得生涯首胜，凭借种系优

良，今由经验丰富的霍春执缰，能有更多的突破空间，夺魁胜算大。 银色敬礼 在12月24日的

赛事中，走势强劲，最终胜得漂亮，若此次能重现出那次的水平，再胜不难。 双子少女 1月4 

日于一场赛事中，表现可取，落败于“地平线”，争得第4，目前已蓄势待发，有力争冠。  

提款机 12月17日的一役中的走势不俗，但不敌“星辰少年”，屈居亚军，若能延续上仗走势，

势必能勇闯胜门。

第 13 场	12:45 AM	(140,000兰特)	 敦文维斯	 -- 1400公尺
1	 356160	斗智斗勇	 Smart Horse	 58.5	 [	 1]	 佐卡	 2.2%	 J克沃	 12.3%
2	 134486	唯一弱点	 My Only Weakness	 61.5	 [	 2]	 杰奇	 16.9%	 马克斯	 9.0%
3	 55421	夏之星	 Sommerstern	 58.5	 [	 3]	 赵礼德	 9.7%	 伍德夫	 12.9%
4	 573331	海洋天空	 Ocean Sky	 58.5	 [	 4]	 麦都华	 11.0%	 桑德斯	 11.4%
5	 622520	卡利亚库	 Carriacou	 61.5	 [	 5]	 韦奕尧	 12.7%	 桑德斯	 11.4%
6	 911080	汤姆珍金	 Thomas Jenkins	 61.5	 [	 6]	 霍春	 15.3%	 曼嘉德	 10.0%
7	 556013	重要人物	 Man Of Consequence	 58.5	 [	 7]	 霍励贤	 24.5%	 马绍尔	 10.1%
8	 456531	圣恶魔	 Devil A Saint	 55.5	 [	 8]	 利敬国	 11.8%	 麦拉兰	 8.0%
9	 307501	科博纳迪	 Kebonalesedi	 57	 [	 9]	 皮兹莱克	 8.3%	 桑德斯	 11.4%
10	 217	本能之原	 Primal Instinct	 60	 [	10]	 M也尼	 10.9%	 史奈斯	 13.2%
11	 17632	及时完成	 In A Timely Manner	 60	 [	11]	 安保罗	 12.2%	 史奈斯	 13.2%
12	 56117	罗马皇帝	 Marcus Aurelius	 60	 [	12]	 杜美尔	 22.1%	 西巴斯	 12.4%
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佳选 	 敦文维斯 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
	 8	圣恶魔

	 5	 卡利亚库

	11	及时完成

	 3	 夏之星

12	罗马皇帝	 100%
10	本能之原	 83%
5	 卡利亚库	 40%
2	 唯一弱点	 33%
4	 海洋天空	 33%

12	罗马皇帝	 100%
7	 重要人物	 67%
3	 夏之星	 67%
2	 唯一弱点	 61%
10	本能之原	 50%

5	 卡利亚库	 1:24.47
10	本能之原	 1:24.88
2	 唯一弱点	 1:25.22
4	 海洋天空	 1:25.42
6	 汤姆珍金	 1:25.45

赛事预览: 圣恶魔 于12月24日的赛事中胜得精彩，赛后导致评分上调3分，但目前处在最佳状

态，若能克服排位劣势，再胜不难。 卡利亚库 的实力远高于近期的表现，它擅长于1400米赛

道作战，今仗有望发挥全部实力，力足打开胜利之门。 及时完成 于 12月3日的赛事中，奋力紧

追“点燃火焰”，最终争得亚军，若此次能克服排位不利，可争得位置。 夏之星 12月3日的一

仗中胜得写意，表现令人瞩目，现状态已渐入佳境，有机会再胜一回。
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